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Nyt olisi upea mahdollisuus tehdä viikonlopun mittainen ruskamatka Nuuksion kansallispuiston upeisiin maisemiin. Nuuksio järviylänkö
kansallispuistoineen on fyysisesti lähellä, mutta tunnelmaltaan todella kaukana kaupungin vilskeestä. Monelle lapselle ja nuorelle se
on ensimmäinen paikka, jossa tutustutaan retkielämään ja jossa syttyy sydämeen kipinä liikkua luonnossa ja tarkkailla erinäisten
pienten elollisten aherrusta metsissä ja rannoilla. Nuuksio onkin monella tapaa yksi Suomen keskeisimmistä luontokohteista.

Matkalla mahdollisuus myös vierailla Suomen luontokeskus Haltiassa. Kansallispuiston kupeessa sijaitseva Luontokeskus Haltia
esittelee Nuuksion lisäksi koko Suomen luontoa. Rakennus jo sinänsä on arkkitehtuuriltaan erikoinen ja ehdottomasti näkemisen ja
kokemisen arvoinen.  Lapsia innostaa eritoten mahdollisuus kokeilla, miltä tuntuu ryömiä karhun- tai ketun koloon.
Haltian lähimaastosta löytyy myös esteetön vaellusreitti, jota pitkin luontoelämykset ovat kaikkien
saavutettavissa. Haltiassa on jatkuvasti uutta koettavaa. Lisätietoja löydät luontokeskuksen kotisivuilta.

Majoitumme matkan aikana hotelli Nuuksiossa. Hotellissa on mm. 65 remontoitua majoitushuonetta, useita tiloja
kokouksille ja juhlatoiminnalle, hieno Spa-osasto sekä kuntosali ja rantasauna aivan Siikajärven rannassa.

Matkan ohjelma:

18.10.

Keräily Hamina - Karhula - Kotka  - Tallit - Pyhtää - Loviisa aikataulun mukaisesti.

Saapuminen hotelli Nuuksioon n klo 17. Päivällinen hotellilla klo18. Illalla saunat käytössänne.

19.10.

Aamiainen hotelilla.

Ulkoilua omatoimisesti. Metsäreitit hyvin opastettuja joten niissä on turvallista liikkua. Hotellilta saa myös lisätietoja reiteistä. 

Klo 11 teemme bussilla retken luontokeskus Haltiaan. Mikäli retkelle on riittävästi lähtijöitä niin varaamme oppaan kertomaan meille
luontokeskuksesta (Min 10 hlöä). Retken hinta 20€ sis. Kuljetuksen, sisäänpääsyn sekä oppaan palvelut. Matkan kesto n 3 tuntia.
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Klo 18 päivällinen hotellilla. Saunat lämpimänä.

20.10.

Aamiainen hotellilla.

Aamiaisen jälkeen vielä vapaata aikaa nauttia allas osastosta tai tehdä pieni lenkki Nuuksion kauniissa maisemissa.

Klo 12 Luovutamme huoneet ja lähdemme kotimatkalle.

Matkan hinta 169 euroa sis. Kuljetukset, majoitus 2HH puolihoidolla hotelli Nuuksiossa, aamu ja iltasaunat. Lisämaksusta retki
Haltialaan.

Lähtöaikataulu ja hinnat
Aika Pysäkki A B

14:00 Hamina - Haminan linja-autoasema 169 € 225 €
14:20 Kotka - Karhulan linja-autoasema 169 € 225 €
14:40 Kotka - Kotkan linja-autoasema 169 € 225 €
15:00 Kotka - Jyrkilän tallit 169 € 225 €
15:05 Pyhtää - Siltakylän pikavuoropys. 169 € 225 €
15:15 Pyhtää - Pyhtään kk pikavuoropys. 169 € 225 €
15:30 Loviisa - Loviisan matkahuolto 169 € 225 €
16:00 Porvoo - Porvoon turistipysäkki 169 € 225 €

Hintaryhmät
A: Matkapaketti 2HH
B: Matkapaketti 1HH

Matkapaketti sisältää
Matkapaketti 2HH

Varaa matka: jyrkila.bussimatkat.fi


